
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  

Önkormányzata közgyűlésének  

23/2015. (VII. 8.) önkormányzati rendelete  

a helyi kitüntetések és elismerő címek 

alapításáról és adományozásának rendjéről 

szóló  

20/2005. (X. 3.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

2. pont 4) bekezdés 5. alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Humán Bizottság véleményének 

kikérésével - a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 20/2005. (X. 3.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 15. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(1) „Szekszárd városért a művészet erejével” elismerő cím adományozható azoknak a természetes 

személyeknek, akik Szekszárd város területén művészeti együttesben, csoportban 20, 25, 30, 35, 40, 45 és 50 éve 

tevékenykednek és szereplésükkel, aktív munkájukkal hozzájárultak művészeti együttesek, csoportok országos 

vagy nemzetközi hírnevének növeléséhez.” 

 

(2) Az R. 15. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(1a) Szekszárd város területén művészeti együttesben, csoportban 45-50 év közötti időn keresztül végzett aktív 

tevékenység esetén a Közgyűlés egyedi elbírálás alapján dönt a „Szekszárd városért a művészet erejével” 

elismerő cím odaítéléséről.” 

  

2. § Az R. 24. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Hirling Ádám kitüntető díj átadására minden év augusztus 20. napján tartott ünnepi közgyűlésen kerül 

sor.” 

 

3. § (1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) A 2. § 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

  

Ács Rezső dr. Varga Katalin 

polgármester jegyző 
 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. július 2-i ülésén fogadta el. 



 

 

2 

 

Kihirdetési  záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2015. július 8. 

 

 

dr. Varga Katalin 

jegyző 


